Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 11/11
заседания Президиума ФТС ПК

03.11.2011 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:

Шестакова Е.М.
Присутствовали:
Подрезенко О.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н., Тынкасова С.Н., Якунина В.И.
Повестка дня

1. Конференция ФТС Пермского края
2. Разное

1. Конференция ФТСР
Организационные вопросы.

Информирование руководителей ТСК.

Предложение: Якуниной В.И. внести изменения в повестку дня Конференции по результатам Конференции ФТСР.

РЕШИЛИ:

1. Провести внеочередное заседание Президиума 16.11.2011 г. в 9.30 час.

2. Голосование: ЗА – единогласно.

3. Утвердить Положение по массовому спорту. С 01 января 2012 г. соревнования по массовому спорту проводить в строгом соответствии с Положением (ограничение по фигурам, правила по костюмам).
Голосование: ЗА – единогласно.

4. Вынести на повестку дня Конференции вопрос о системе награждения в массовом спорте и в спорте высших достижений.

5. Вынести на повестку дня Конференции вопрос о сроках проведения аттестационного экзамена для судей.

2. Разное
1. Тынкасову С.Н. назначить ответственной за проведение семинара для тренеров. Определить сроки проведения семинара, подготовить приглашения.
Председатель

И.М. Гальперин

Секретарь:

Е.М. Шестакова

PAGE
1